
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703873

Prodej rekreačního objektu, Lažany (okres Strakonice)

Prodej chalupy, 135 m?, Lažany
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870876 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lažany (okres Strakonice)

Prodej chalupy, 135 m?, Lažany

Nově nabízíme na prodej chalupu o užitné ploše 135 m2, která se
nachází v klidné obci v Lažanech blízko města Blatná, kde je
veškerá občanská vybavenost. Dispozičně dům odpovídá 4+1, což
nabízí budoucím majitelům velký prostor pro uspořádání místností
dle vlastní představivosti. Chalupa v roce 2018 prošla částečnou
rekonstrukcí. Byla provedena nová fasáda, okna, radiátory a několik
dalších úprav, které daly nemovitosti nový nádech. Mimo užitnou
plochu nabízí chalupa velké množství prostorných místností, které
mohou být velmi prakticky využity. Na pozemku se nachází kopaná
studna, k vytápění slouží kotel na tuhá paliva a odpad je veden do
septiku s případem do veřejné kanalizace.
Dům je suchý a bez potřeby rozsáhlé investice do rekonstrukce.
Velkou výhodou je rozsáhlý pozemek o rozloze 1848 m2, což může
potěšit milovníky přírody a klidu.
Nemovitost je vhodná jak pro rekreační využívání, tak pro trvalé
bydlení.
Pro více informací se neváhejte obrátit na makléře.

CENA: (za nemovitost) 3 242 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1848

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703873

Prodej rekreačního objektu, Lažany (okres Strakonice)

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda zdroj pro celý objekt
vlastní studna

Odpad Septik

Rok rekonstrukce 2018

Rok kolaudace 1930

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní
Plot
Bezbariérový přístup
Garáž

Užitná plocha (m2) 135

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Láznička Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


